6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA AQUISIÇÃO 

6.1. Conforme pesquisas realizadas pelo setor de Compras da ALPB, na forma do art. 6º, IV, da 

Resolução nº 2080/2023 da Assembleia Legislativa da Paraíba, a aquisição pretendida possui um valor 

total estimado correspondente a R$ 2.677,00 (dois mil e seiscentos e setenta e sete reais). 

7 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

7.1. Regularidade fiscal e trabalhista:  

a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (CNPJ). 

b) Prova de inscrição no Cadastro de Contribuintes Estadual e/ou Municipal, relativa ao domicílio ou